第 1 页 共 2 页

股票代码：600290      股票简称：ST华仪      编号：临 2023-010

华仪电气股份有限公司

关于全资子公司被申请破产清算的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华仪电气股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司华仪风能有限公司

（以下简称“华仪风能”）于 2023 年 2 月 28 日收到浙江省温州市中级人民法院

【（2023）浙 03 破终 1号】民事裁定书，具体情况公告如下：

一、有关本案的基本情况

2022 年 8 月 16 日，科诺伟业风能设备（北京）有限公司（以下简称“科诺

伟业”）以公司全资子公司华仪风能不能清偿到期债务为由，以债权人名义向乐

清市人民法院申请对华仪风能进行破产清算。2022 年 8 月 17 日，华仪风能向乐

清市人民法院递交了《破产申请异议书》并附相关证据资料。2022 年 8 月 25 日，

华仪风能收到乐清市人民法院【（2022）浙 0382 破申 45 号】民事裁定书，对申

请人科诺伟业的申请，裁定不予受理。2023 年 1 月 31 日，华仪风能收到温州市

中级人民法院送达的《传票》及《上诉状》，科诺伟业不服乐清市人民法院【（2022）

浙 0382 破申 45 号】民事裁定书的裁定结果，向温州市中级人民法院提起上诉。

具体内容详见公司分别于 2022 年 8 月 18 日、8月 26 日、2023 年 2 月 2 日

披露的《关于全资子公司被申请破产清算的提示性公告》（公告编号：临

2022-044）、《关于全资子公司被申请破产清算的进展公告》（公告编号：临

2022-045）、《关于全资子公司被申请破产清算的进展公告》公告编号：临

2023-006）。

二、本次收到的《民事裁定书》主要内容

裁定驳回上诉，维持原裁定。

本裁定为终审裁定。

第 2 页 共 2 页

公司相关信息以指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）刊登的公告为准。

敬请广大投资者及时注意，充分了解投资风险，谨慎、理性投资。

特此公告。

                     华仪电气股份有限公司董事会

                        2023 年 3 月 1 日